B ộ XÂYDựNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG VĂN ĐỀN
-  s ố ;# s g  /QĐ-BXD

Ngày:...
Vào sổ số;.....................
Chuyển đơnvịũ................

Hả Nôi, ngày 15 thảng5 năm 20ỉ 5

QỤYÉT ĐỊNH
về viêc bổ nhiêm cán bô

• « •

B ộ TRƯỞNG Bộ XÂY DựNG

Căn cứ Nghị định số 62/2013/NĐ-CP ngày 25/6/2013 của Chính phủ
quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây
dựng; ~

Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, từ chức, miễn nhiệm, luân
chuyển, điều động, biệt phái công chức, viên chức ỉãnh đạo, quản lý tại các cơ
quan hành chính và đơn vị sự nghiệp thuộc Bộ Xây dựng, ban hành tại Quyết
định số 448/QĐ-BXD ngày 25/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng;

Xét đề nghị của Trường Đại học Xây đựng Miền Trung tại Tờ trình số
437/TTr-ĐHXDMT ngày 31/12/2014;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm có thời hạn ông Trịnh Hồng Việt - Sinh
ngày 31/10/1978 Tiến sỹ-Kiến trúc sư, Phó trưởng bộ môn Nội ngoại thất,
Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội, đến công tác và giữ chức vụ Phó Hiệu
trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung; kể từ ngày 01/6/2015.

Điều 2. Ông Trịnh Hồng Việt được hưởng phụ cấp chức vụ phó hiệu
trưởng trường đại học, hệ số: 0,8.

Điều 3. Vụ trưởng Yụ Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng Bộ, Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan, Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miên
Trung và ông Trịnh Hồng Việt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./, g
Nơi nhận: BỘ TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Bộ GD&ĐT;

QUYỂT ĐỊNH:

- Lưu: VT,TCCB.

V "7 77 77 ~Trịnh Đình Dũng